
TTVR Schul/Betrieb/Freizeit Pokal 2020/21

FB-Pokal C / KO-NR-WW
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Saison 2020/21 wurde in allen Spielklassen im RTTVR mit Beschluss vom 10.03.2021 abgebrochen und annulliert.

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

04.12.2020
11.12.2020

19:30 u
20:30 u

2
3

TTC Bassenheim III
TTG Vallendar/Urbar

TG Oberlahnstein III
SV Wolken III

 
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TTG Torney/Engers III
TuS R.-W. Koblenz II
SG Kobl.-Neuendorf II
VfL Oberbieber
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf IV
SV Urmitz II
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